МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.03.2024
№ 20
пгт Нагорск

О внесении изменений в техническое задание на разработку инвестиционной программы ООО «Нагорские коммунальные системы» по развитию водоснабжения на период 2021-2025 годы, утвержденное Постановлением администрации Нагорского городского поселения от 01.03.2021 №22
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ " О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства РФ от 29.07.2013 г. № 641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением  от 20.10.2014 № 70 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Нагорского городского поселения на период с 2014-2029г.г.», для обеспечения населения качественной питьевой водой АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в техническое задание на разработку инвестиционной программы ООО «Нагорские коммунальные системы» по развитию водоснабжения на период 2021-2025 годы, утвержденное Постановлением администрации Нагорского городского поселения от 01.03.2021 №22, следующие изменения:

1.1. В разделе 6 «Перечень мероприятий по строительству, модернизации и реконструкции объектов водоснабжения и водоотведения, подлежащих включению в инвестиционную программу» дополнить строкой 1.6, 2.6, 2.7 следующего содержания:
	№ п/п
	Перечень объектов и место расположения
	Основные характеристики задания
	Срок подключения

	Единицы измерения
	Протяженность
	Минимальная стоимость мероприятия          (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.6.
	Прокладка водопровода от скважины №37786 (КРС) и закольцовка на водонапорную башню №50671а (ДЮК)
	км
	0,6
	400,0
	2024

	2.6.
	Закольцовка на водонапорную башню от скв №37786 (КРС) установка регулятора давления
	шт
	1
	20
	2024

	2.7.
	Обустройство ЗСО скважины №50761а, №37786 и соблюдение режима хозяйственного использования территорий
	шт
	2
	15
	2024

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Нагорского городского поселения                                 С.Ю. Ларионов
Разослать: Прокуратура Нагорского района, ООО «НКС», ТО Управления Роспотребнадзора по Кировской области в Слободском районе